



Giriş Tarihi: 15.2.2017

Takım ruhuyla çalışıyoruz



ERDOĞAN ÖZTÜRK



ABONE OL

Google News



Antalya Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya 3.5 aylık çalışmasını değerlendirdiği basın toplantısında eksik personelle çalıştıklarını, takım ruhuyla açığı kapattıklarını söyledi

Antalya Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, Atılı Polis Birliği Kafeteryası'nda düzenlediği basın toplantısında görevde geçirdiği 3.5 ayını değerlendirdi. Polisin yaptığı çalışmalarını anlattı. Antalya'nın 2 milyon 350 bin nüfusu ile Türkiye'nin 5'inci büyük kenti olduğunu belirten Uzunkaya, son zamanlarda FETÖ soruşturmaları, doğu illerine yapılan atamalarda batı illerinden daha fazla personelin kaydırılması nedeniyle 2015 yılına göre yüzde 10 civarında personel eksikleri olduğunu söyledi. Personel eksikliğinin tüm batı illerinde görüldüğüne değinen Uzunkaya "Antalyaspor geçen hafta sonu Konyaspor karşısında 9 kişiyle nasıl mücadele ettiyse biz de takım ruhuyla çalışıyoruz. Herkes yüzde 20 daha fazla efor sarf ediyor" dedi.

SUÇLARIN ÖNÜNE GEÇECEĞİZ

Daha huzurlu bir Antalya için çalıştıklarını belirten Uzunkaya il genelinde 18 noktada ekiplerin 24 saat uygulama yaptığını da belirten Uzunkaya, "Bunu daha da geliştirerek çevre illerle de sekronize bir çalışma ile 47 ayrı noktada yapacağız. Daha sonra ise uygulama yapılan nokta sayısını 62'ye

çıkartacağız" dedi. Antalya'da 2015 yılında 83 bin 146 asayiş olayı meydana geldiğini, bu rakamın 2016 yılında 91 bin 151'e çıktığını vurgulayan Uzunkaya bu rakamın yükselmesinde FETÖ soruşturmalarının da önemli payı olduğunu altını çizerek, "15 Temmuz'dan bu yana ilimizde FETÖ'den bin 398 kişi tutuklandı, 3 binin üzerinde de gözaltı oldu. Asayiş suçlarında kişilere karşı işlenen suçlarda bir önceki yıla göre yüzde 6 civarında artış oldu ve rakam 30 bine yükseldi. Mala karşı 2015 yılında 26 bin suç işlenirken bu rakam 2016 yılında 25 bin 300'e düştü. Topluma karşı işlenen suçlarda 8 binden 9 bin 800'e yükseldi. Millete ve devlete karşı işlenen suçlar da bin 260'tan bin 430'a çıktı. Takibi gereken suçlar da 13 binden 15 bine çıktı. Asayiş suçlarının yüzde 80 oranında aydınlatılması ise oldukça başarılı" diye konuştu.

UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE

Türkiye'nin en önemli sorunlarından birisinin uyuşturucu ile mücadele olduğuna dikkati çeken Uzunkaya, "Gençliğin hedef alındığı bu sorun önemli bir tehdit olarak algılanmalı ve ona karşı bir duruş ortaya konulmalı. 2016 yılında bizim kayıtlarımıza göre 263 kişi yatılı, 8 bin 586 kişi de yatılı bir şekilde olmadan uyuşturucu tedavisi gördü. Emniyet teşkilatı olarak uyuşturucu illetinin önünün kesilmesi ve bu işten rant elde eden belli güç odaklarının hesaplarını bozma adına operasyonel çalışmalarla satıcıları adalete teslim etmek için çabalıyoruz. Bu sorunu sadece polisiye tedbirlerle yakalama ve tutuklamalarla çözmek mümkün değil" dedi. Uzunkaya, 2016 yılında 100'e yakın bağımlı çocuğun uyuşturucu tedavisi gördüğünü de sözlerine ekledi.

SABAH